08/oct./2025 11:45:26
CIUDAD DE MEXICO, CDMX CP: 02020

EXPEDIDA EN AV. AZCAPOTZALCO LA VILLA 160
SAN MARCOS, AZCAPOTZALCO

Domicilio fiscal: 06760
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

219,948.00
35,191.68

Subtotal
002|IVA 16

(Doscientos cincuenta y cinco mil ciento treinta y nueve pesos 68/100  m.n.)

255,139.68Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 
Fecha de certificación: 08/oct./2025 11:48:08  Certificado del emisor:

[...]

04/nov./2025 16:51:18
CIUDAD DE MEXICO, CDMX CP: 02020

EXPEDIDA EN AV. AZCAPOTZALCO LA VILLA 160
SAN MARCOS, AZCAPOTZALCO

Domicilio fiscal: 06760
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

540,703.00
86,512.48

Subtotal
002|IVA 16

(Seiscientos veintisiete mil doscientos quince pesos 48/100  m.n.)

627,215.48Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 
Fecha de certificación: 04/nov./2025 16:52:08  Certificado del emisor: